Решение директора ОО

Зачислить в _____ класс с «___»___________20____г.

А.В.Медведева________________________________

(подпись)

Директору МКОУ «Рыбниковская

средняя общеобразовательная школа»

А.В.Медведевой
__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

Прошу принять на обучение в _______ класс __________________________
     (Ф.И.О.  полностью ребенка или поступающего)

Сведения о ребенке или поступающем:

Дата рождения_________________________________________________________
Номер телефона (при наличии)___________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания

Сведения о родителях (законных представителей):
Ф.И.О.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания

Адрес электронной почты (при наличии)

Номер телефона (при наличии)

Ф.И.О.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания

Адрес электронной почты (при наличии)

Номер телефона (при наличии)

Право внеочередного,  первоочередного  или  преимущественного  (нужное подчеркнуть) приема

                                                          (наименование документа)

Потребность в обучении ребенка или поступающего по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения ребенка - инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалидов (при наличии)

_____________________________________________________________________

На обучение по АОП (при необходимости) согласен/не согласен (нужное подчеркнуть).

Выбор языка образования (родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка
____________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности школы, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«____»______________20____г.     _____________     _____________________
   (дата ознакомления)
(подпись)
(расшифровка)
К заявлению прилагаю:

«____»______________20____г.     _____________     _____________________

                   (дата)
(подпись)
(расшифровка)